Kbang, ngày 15 tháng 8 năm 2022

Từ ngày 15/08/2022 đến ngày 21/08/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Uỷ quyền phòng Nông
nghiệp

03 Nguyễn Tất Thành-
Pleiku

Dự HN tập huấn Tạo lập, bảo hộ và
phát triển thương hiệu cho các sản
phẩm nông sản chủ lực, thế mạnh địa
phương

08:0019/08/2022

Đ/c Sơn-PCTSở Nông nghiệp
Dự họp giải quyết khó khăn, vướng
mắc liên quan đến mật độ chăn nuôi

02:0018/08/2022

Uỷ quyền phòng NN, Hạt
Kiểm lâm

Công ty LN Lơ Ku
Dự kiểm tra hiện trường rừng trồng
Keo

09:00

Đ/c Phương-PCTHT 19/5
Dự khai mạc liên hoan tiếng hát công
nhân viên chức, người lao động lần thứ
II

07:3018/08/2022

Uỷ quyền Công an huyệnxã Ia Hiao
Dự Ngày hội phong trào toàn dân bảo
vệ an ninh tổ quốc tại huyện Phú Thiện

02:0017/08/2022

Chủ tịchPhòng họp A
Làm việc với tạp chí Châu Á-Thái
Bình Dương

02:00

Đ/c Sơn-PCTHT 2/9

Dự HN bồi dưỡng cập nhật kiến thức
công tác đối ngoại nhân dân cho cán
bộ lãnh đạo cấp huyện do Hội LH các
tổ chức hữu nghị tỉnh Gia Lai tổ chức

07:3017/08/2022

Chủ tịchHT Agribank Kbang
Dự buổi trao tặng gói an sinh xã hội
của Ngân hàng Agribank chi nhánh
Kbang

04:3016/08/2022

Đ/c Sơn-PCTPhòng họp A
Họp Hội đồng phát triển quỹ đất và
giám sát Ban đấu giá

02:30

Đ/c Phương-PCT, trưởng
phòng VHTT

Phòng họp 3A UBND
tỉnh

Dự họp tại Tỉnh liên quan việc triển
khai hồ sơ xếp hạng di tích quốc gia
đặc biệt

02:0016/08/2022

Đ/c Sơn-PCTLàng Trường Sơn
Dự Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh
Tổ quốc năm 2022 tại xã Tơ Tung

02:0015/08/2022

Chủ tịch, đ/c Phương-PCTHT phòng Giáo dục
Dự làm việc với phòng Giáo dục và
Đào tạo theo chương trình của Thường
trực Huyện uỷ

02:00

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0015/08/2022

Đ/c Phương-PCTTrung tâm Chính trị
Dự khai giảng lớp bồi dưỡng kiến thức
Quốc phòng và An ninh cho đối tượng
4

07:30

Chủ tịch, Phó Chủ tịch,
lãnh đạo và chuyên viên
VP

Phòng họp AGiao ban hội ý đầu tuần07:3015/08/2022

Trang 1 / 4

Trang 2 / 4

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 3 / 4

Trang 4 / 4